bor—eo-on

e ———

-~ - B

ENTE PARCO NAZIONALE

dell’

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMII:I):%I&%E EEFWkE N. 60'

OGGETTO: Concessione patrocinio Scuola Nazionale Adventure Sport Italia - ASD Adventure Inside

di Luogosanto.

L’anno duemilaquattordici, il giorno

Nove

Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesaren. 7.

11 sottoscritto Ciro Pignatelli, in qualita di direttore dell’Ente Parco,

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

del mese di Settembre, nel.laL sede dell’Ente

la Legge 394/91, “Legge quadro sulle aree protette” e relative modificazioniled integrazioni;

la Legge 10/94 di Istituzione del Parco Nazionale dell’Arcipelago di
territorio del Comune stesso;

LLa Maddalena sul

il D.P.R. del 17.05.96 recante I'Istituzione dell’Ente Parco, recante I'Istituzione dell’Ente

Parco Nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena;

la Legge 20 marzo 1975, n.70: “Disposizione sul riordinamento degli Enti P
di lavoro del personale dipendente”;

il D.P.R. n.97 del 27 febbraio 2003: “Regolamento concernente I’amministr,
degli Enti pubblici non economici di cui alla legge 20 marzo 1975, n.70”;

il Decreto del Ministro dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del
175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno é stato n
dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Decreto del Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e de
26/04/2013 di nomina del Direttore dell’Ente Parco Nazionale de
Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo E
maggio 2013 al n. 3100;

il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013,
08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Ciro Pi

il Bilancio di Previsione 2014, di cui alla Deliberazione del Presidente n
attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;

rbblici e del rapporto

ione e la contabilita

are DEC/GAB/
minato Presidente

Mare n. 0000151 -
‘Arcipelago di La
Parco in data 6

con decorrenza

gﬂatellj;

1 del 15.01.2014, in

il “Regolamento per la concessione del Patrocinio, dei Contributi e deéui Ausili Economici

del Parco nazionale dell’Arcipelago di La Maddalena” e il relativo “A
approvati con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 38 del 25 luglic
con Deliberazione del Consiglio direttivo n.34 del 30.05.2012;

I'istanza prot.5041 del 28.08.2014, inoltrata dalla Scuola Nazionale Adv

programmatico”,
2008 e modificato

enture Sport Italia -

ASD Adventure Inside, per lo svolgimento di una manifestazione sporﬁva non competitiva

da svolgersi all'interno del Parco nazionale dell’arcipelago di La Madda

C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIH

E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DE

ena;

INTE

|

-




D i - v o -

che con nota prot5269/14 del 9 settembre 2014 questo Ente, per

DARFESI competenza, ha autorizzato lo svolgimento della manifestazione sportiva

che gli obiettivi della manifestazione sono pienamente compatibi
VALUTATO  istituzionali di questo Ente, in quanto riconducibili alla diffusione de
ecologiche e sportive effettuate nel territorio di La Maddalena;

ACCERTATA la propria competenza;
RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

anto di propria
questione;

con le finalita
buone pratiche

enture Inside

1. DI CONCEDERE il patrocinio alla Scuola Nazionale Adventure Sport Italia - ASD Ad}
di Luogosanto per lo svolgimento della manifestazione sportiva non dilettantistica che
territorio del Parco nazionale dell’arcipelago di La Maddalena il giorno 27 settembre c.
condizioni metereologiche avverse, in altra data compresa tra il 28 settembre e il 5 ottob

i svolgera nel
. (o in caso di
ca.l);

. DI COMUNICARE alla Scuola Nazionale Adventure Sport Italia - ASD Adventure Inside di
Luogosanto l'avvenuta concessione del patrocinio dell’Ente Parco Nazionale dell’Ardipelago di La
Maddalena;

. DI VERIFICARE che il logo dell'Ente Parco e la denominazione “realizzato con il patro¢inio dell’Ente
Parco” siano apposti sui materiali informativi e promozionali eventualmente realizzati dalla Scuola
Nazionale Adventure Sport Italia - ASD Adventure Inside di Luogosanto per la promozione della

manifestazione in oggetto;

4. DI RIMETTERE alle competenti autorita il rilascio delle autorizzazieni necessarie allﬁi svolgimento

della manifestazione in oggetto.

IT_/DIRETTO

\ .

La presente determinazione n. eol del 0 S SET 7“”‘ , ai sensi e
dell’art.32 della Legge 69/2009, ¢ stata messa in pubblicazione all’Albo digitale dal sit

dﬁlldint f all'mdmzzo http:/ /albo.lamaddalenapark.it per n.15 giorni consecutivi
5]61 conn. O3] del registro.

URP/ER

Ente Parco nazionale dell’ Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)
C.F. 91019760908 MINISTERO DELL'AMBIENT

Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it L T Y P

Y Q éo\tt:uo?ﬁgnaﬁalli [

ETTORE
'r%\?ignatelli

r gli effetti
istituzionale
far data dal

/ﬂ‘/a’

E

el el |



